toda a documentação tratada pela CONTRATADA, bem como a documentação 
contábil e fiscal pertinente a este contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Os fornecimentos serão remunerados em contraprestação das entregas efetuadas, o 
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a importância total de R$ 70.219,10 
(setenta mil duzentos e dezenove reais e dez centavos). 

4.1 É vedado a CONTRATADA cobrar diretamente dos munícipes, colaboradores e /ou 

fornecedor, qualquer importância a título de taxas, honorários ou serviços prestados, 
inclusive depósitos prévios. 

4.2 Os pagamentos serão efetuados mediante Ordem Bancária em favor da